



## Trendxplorer AI ApS

Agro Food Park 13, 1.  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 42624403

## Årsrapport 25.08.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Inge Fritze Maria Müller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Trendexplorer AI ApS  
Agro Food Park 13, 1.  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 42624403  
Stiftelsesdato: 30.06.2022  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 25.08.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Inge Fritze Maria Müller, formand  
Rasmus Linnet

## Direktion

Rasmus Linnet, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udvikling og salg af software og digitale tjenesteydelser og dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 52 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet, da der er tale om selskabets første regnskabsår, med fokus på IT-plattform og forretningsudvikling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>58.991</b>
Personaleomkostninger	1	(33.934)
Af- og nedskrivninger		(117.408)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(92.351)</b>
Andre finansielle omkostninger		(1.504)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(93.855)</b>
Skat af årets resultat	2	41.996
<b>Årets resultat</b>		<b>(51.859)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(51.859)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(51.859)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	2.248.713
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>2.248.713</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.248.713</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.500
Andre tilgodehavender		57.977
Tilgodehavende skat		245.996
<b>Tilgodehavender</b>		<b>441.473</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>505.716</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>947.189</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.195.902</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		2.423.141
<b>Egenkapital</b>		<b>2.548.141</b>
Udskudt skat		204.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>204.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		439.799
Anden gæld		3.962
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>443.761</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>443.761</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.195.902</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	0	0	100.000
Kapitalforhøjelse	25.000	475.000	0	500.000
Koncerntilskud o.l.	0	0	2.000.000	2.000.000
Overført til reserver	0	(475.000)	475.000	0
Årets resultat	0	0	(51.859)	(51.859)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>2.423.141</b>	<b>2.548.141</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	87.287
Andre omkostninger til social sikring	568
	<b>87.855</b>
Personaleomkostninger overført til aktiver	(53.921)
	<b>33.934</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	(245.996)
Ændring af udskudt skat	204.000
	<b>(41.996)</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	<b>Færdiggjorte udviklings- projekter kr.</b>
Tilgange	2.366.121
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.366.121</b>
Årets nedskrivninger	(117.408)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(117.408)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.248.713</b>

## 4 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter relaterer sig til selskabets egen platform som består af et program der benytter sig af kunstig intelligens og Big data-behandling til at analysere data og udvikle modeller.

De aktiverede omkostninger vedr. primært eksterne omkostninger til køb af udviklingsprojektet, programmering og udvikling mv. samt interne projektspecificerings- og projektledertimer mv.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DeliDrop ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de

sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
